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U N I V E R Z I T A   P A L A C K É H O   V   O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 398/PJ/OVZ/2018       dne: 13. 07. 2018 
 
 
Věc: Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 
K veřejné zakázce na stavební práce v nadlimitním režimu s názvem: „Rozvoj 
infrastruktury Právnické fakulty UP v Olomouci – stavební část“, zadávané v otevřeném 
řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č.: Z2018-019498, Vám v 
souladu s § 98 a § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení/změnu a doplnění zadávací 
dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
Ve výpisu ostatních výrobků je prvek O/32 - zelená stěna. V popisu je uvedeno, že je bližší 
specifikace v samostatné technické zprávě. Tuto jsem nikde nenašel - doložte nebo lépe 
specifikujte. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel do přílohy č. 4.1. zadávací dokumentace doplňuje tímto specifikaci zelené stěny – 
viz příloha. 
 
Dotaz č. 2: 
U prvku O/32 je taktéž odkázáno na osvětlení stěny - viz. výkres podhledů. Výkresy 
podhledů v zadávací PD nejsou. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel do přílohy č. 4.1. zadávací dokumentace doplňuje výkres podhledů - viz příloha. 
 
Dotaz č. 3: 
V PD silnoproudu - chybí výkres osvětlení 2.NP. Dle číslování .pdf souborů, tam toho chybí 
více. Doplňte. 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Zadavatel do přílohy č. 4.1. zadávací dokumentace doplňuje chybějící část projektové 
dokumentace  - viz příloha. 
 
Dotaz č. 4: 
V příloze seznam příloh ASŘ je odkaz na v.č. 26 (systémové detaily podkonstrukce 
skleněného obkladu). Tento jsem nenašel - doložte. Pokud se tato část PD vztahuje ke sklu 
Lacobel, tak je nutné mít určený i spárořez tohoto obkladu, kde budou i rozměry skel a půjde 
poznat, kolik hran se má brousit - bez toho nelze přesně nacenit. 
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Odpověď na dotaz č. 4: 
Zadavatel do přílohy č. 4.1. zadávací dokumentace doplňuje chybějící část projektové 
dokumentace, tzn. v.č. 26 - viz příloha. Zároveň zadavatel doplňuje spárořezy skla Lacobel 
použitého na fasádě i v interiéru. 
 
Dotaz č. 5: 
V TZ se píše že je instalován stávající systém EPS Bosch BZ500, ale dále je uveden 
certifikát projektanta, pan Kupec, Esser a výkaz odpovídá systému Esser. Jaký má být použit 
systém? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 5: 
Zadavatel nespecifikuje konkrétního výrobce systému. Použitý systém musí být kompatibilní 
se stávajícím systémem Bosch BZ500. 
 
 
Dotaz č. 6: 
Jaký použít systém EKV a CCTV? 
 
Odpověď na dotaz č. 6: 
Zadavatel nespecifikuje konkrétního výrobce systému.  
 
Dotaz č. 7: 
p.č. 

41 721 ORL Odlučovač ropných látek 1800x800x1300 vč. hsv    soubor 1,000 

40 721 Š1-3 Šachta kanalizační beton prefa - přeložka    soubor 3,000 
 
p.č. 41 – prosíme o informaci, zda jde o plastový či betonový odlučovač, samonosný či 
k obetonování, typ poklopu, množství průtoku l/s. Mají se do ceny zahrnout i zemní práce? 
Pokud ano, prosíme o výpis položek. 
p.č. 40 – prosíme o určení hloubky šachty a typ poklopu. Mají se do ceny zahrnout i zemní 
práce? Pokud ano, prosíme o výpis položek. 
 
Odpověď na dotaz č. 7: 
Položka č. 41 - Jedná se o plastový odlučovač, k obetonování, poklop pro živičnou 
pojezdovou plochu běžné skladby do 10 t, typ ORL 2-10 l/s. Do ceny je nutné zahrnout 
veškeré přidružené práce HSV.  
Položka č. 40 - Pro upřesnění údajů zadavatel doplňuje technickou zprávu a podélný profil . 
Hloubka 3,15 - 3,45 m, poklop 10 t. Do ceny je nutné zahrnout veškeré přidružené práce 
HSV. 
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Dotaz č. 8: 
p.č. 

54 721 725112021 
WC-Klozet keramický závěsný na nosné stěny s 
hlubokým splachováním odpad vodorovný    soubor 3,000 

1)  

61 642 642360510 
WCi-klozet keramický závěsný hluboké splachování 
handicap bílý    kus 2,000 

 
Ve výkaze výměr jsme nikde nenašli podomítkové moduly k p.č. 54, 61. 
Mají se tyto moduly přičíst k p.č. 54, 64 nebo bude doplněna nová položka do výkazu výměr. 
 
Odpověď na dotaz č. 8: 
Tyto položky byly specifikovány jako komplet včetně vestavné splachovací nádržky a 
tlačítkového mechanismu. Lze dodat jako sanitární prefabrikát 
 
 
Dotaz č. 9: 
p.č. 

1 721 kompl1 

Potrubí kanalizační kameninové hrdlové svodné s 
integrovaným spojem a polyuretan těsněním DN 
300 vč. hsv a přísl.    m 30,000 

2 721 kompl2 Hospodaření s dešťovou vodou- retence s přísluš.    soub 1,000 
 
p.č. 1 – u této položky je uvedeno vč. HSV – prosíme o výpis položek (určení hloubky potrubí 
atd), týkající se prací HSV. 
Poněvadž jde o rekonstrukci, jakým způsobem je řešena podlaha - prosíme o výpis položek 
(skladby podlahy atd.), týkající se této podlahy. 
p.č.2 – máme do této položky zahrnout i výkopové práce? Pokud ano, prosíme o výpis 
položek. 
 
Odpověď na dotaz č. 9: 
Položka č. 1 - Viz doplnění k dotazu č.1 – kanalizační potrubí souvisí s kanalizačními 
šachtami. Do ceny je nutné zahrnout veškeré přidružené práce HSV. Trasa kanalizace i 
povrchy jsou zřejmé z výkresu č. C03. 
Položka č. 2 - Do ceny je nutné zahrnout veškeré související práce HSV. Jejich rozsah je 
zřejmý z dokumentace SO 02_HOSPODAŘENÍ S DEŠŤOVÝMI VODAMI. 
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Dotaz č. 10: 
V projektové dokumentaci profese D.1.4.D Elektroinstalace silnoproud chybí podstatná část 
projektové dokumentace. Doplňte prosím chybějící část projektové dokumentace uvedené 
v technické zprávě –viz seznam příloh. 
 
Odpověď na dotaz č. 10: 
Zadavatel do přílohy č. 4.1. zadávací dokumentace doplňuje chybějící část projektové 
dokumentace – viz příloha. 
 
 
Dotaz č. 11: 

V zadávací dokumentaci je uvedeno : 
6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 
Celková nabídková cena díla bude uvedena i v krycím listu nabídky – příloha č. 1 této 
Dokumentace a bude doložena oceněním všech položek v soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a celkovou rekapitulací nabídkové ceny 
díla. 
Trvá zadavatel i na ocenění níže uvedené položky s nulovou výměrou z profese 
D1.4.E Elektroinstalace Slaboproud  ? 

1.14 Podlahová krabice - součást profese silnoproud ks 0,00    
 
Odpověď na dotaz č. 11: 
Dodavatel tuto položku ocení nulou. 
 
 
Dotaz č. 12: 
Ve výkazech výměr silnoproudých a slaboproudých rozvodů  je parapetní kanál s rozdílnými 
parametry. (parapetní kanál 160x65 + příslušenství, přepážka, Parapetní kanál 90x50 + 
příslušenství , Parapetní kanál spodní díl 70x170 bílý 9001 ) Určete rozměry a druh materiálu 
, případně sdělte  referenční výrobek. 
 
Odpověď na dotaz č. 12: 
Žlaby společné pro potřeby jak silnoproudu, tak slaboproudu, jsou uvedeny pouze ve 
výkazech. Pokud jsou ve výkazu slaboproudu uvedeny kanály jiné, tak slouží pouze pro 
potřeby slaboproudu a proto jsou i velikostně rozdílné. Přesný rozměr není dogma, např. 
pokud je ve výkazu kanál 160x65, je možné jej dodat rozměr 170x70. Příklad referenčního 
výrobku zadavatel v souladu se zákonem nesmí uvádět. 
 
Dotaz č. 13: 
 
Jak máme ocenit tuto níže uvedenou položku obsaženou ve výkazu výměr D.1.4.E E 
Elektroinstalace Slaboproud-PZTS-neuznatelné náklady ? 
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Rezerva - výměna stávajících čidel PZTS, 
pokud neprojdou revizí systému v rozsahu 
25.000 Kč - rozsah po chválení tech. dozorem 

ks 1,00 

Případně určete jednotnou závaznou cenu položky pro všechny uchazeče o zakázku. 
 
Odpověď na dotaz č. 13: 
Dodavatel tuto položku ocení nulou. 
 
Dotaz č. 14: 
Ve VV - stavební část, pol. č. 153 je požadováno: přemístění stávajících konstrukcí 
vzduchotechniky - 2ks. Není zřejmé, jak jsou velké jednotky (rozměry/hmotnost), kam se 
mají přemístit/uskladnit. Není k tomu žádná PD (ani podrobnější popis) ani fotodokumentace. 
Musí k tomu být použitý autojeřáb? 
 
Odpověď na dotaz č. 14: 
Dodavatel tuto položku ocení nulou. 
 
Dotaz č. 15: 
V zadávací dokumentaci i na profilu zadavatele je tato veřejná zakázka vyhlášena jako 
nadlimitní, ve věstníku veřejných zakázek je uveřejněna na formuláři sady F. Platí 
předpokládaná hodnota zakázky  
43 312 000 Kč bez DPH? 

 
Odpověď na dotaz č. 15: 
Ano, platí předpokládaná hodnota 43 312 000 Kč bez DPH.  
 
 
Zadavatel dále vzhledem k elektronizaci veřejné zakázky, tímto upravuje odst. 9 a 10 
čl. XVII. Smlouvy o dílo ( příloha č. 3 zadávací dokumentace). Nové znění přílohy č. 3 
zadávací dokumentace je přílohou této změny č. 2. 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek a změna termínu otevírání obálek s nabídkami 

 
Zadavatel tímto v návaznosti na provedené změny v souladu s § 99 odst. 2 a § 98 odst. 4 
zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami, vše 
uvedené v  čl. 13.1. a 13.2. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o 
zahájení veřejné zakázky uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
13.1. Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. srpna 2018 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00003379. 
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13.2. Otevírání obálek s nabídkami  
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli.  
 
 
 
Ostatní podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem 
 
 
 
                    Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
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